- posesor: Petri Mészáros. Emptus Pestini Xc 40. Steph. Fangh.

12. 0704

**Beuvelet, M. Matthia**

*Meditationes De Praecipuis Veritatibus Christianis Et Ecclesiasticis*, [...], Compositae [...] Per [...], e Gallico in Latinum sermonem translatae Per Joachimum Bernardum Wilkowitz, [...], Tomus Primus, Primum Viennae Austriae in lucem editae, nunc reimpressae, Agriae, Typis Scholae Episcopalis, Anno 1774, [50], 440 p.

- posesor: Steph Fangh.

13. 0897

**Beuvelet, M. Matthias**

*Meditationes De Praecipuis Veritatibus Christianis Et Ecclesiasticis*, [...], Compositae [...] Per [...] e Gallico in Latinum sermonem translatae per Joachimum Bernardum Wilkowitz, [...], Tomus Tertius, Agriae, Typis Scholae Episcopalis, Anno 1774, [36], 389 p.

- posesor: Steph. Fangh.

14.

**Biner, Josephus**<sup>89</sup>

*Apparatus Eruditionis Ad Jurisprudentiam Praesertim Ecclesiasticam, [...].* Authore [...], Pars I. De Jure in genere. Editio Tertia auctior. Cum Facultate Superiorum Ac Privilegio Caesareo, Augustae Vindelicorum & Friburgi Brisgojæ, Sumptibus Fratrum Ignatii & Ant. Wagner Bibliop. MDCCLIV [=1754], [11], 152 p.

- posesor: Stephani Fangh mpia.

15.

**Biner, Josephus**

*Apparatus Eruditionis Ad Jurisprudentiam Praesertim Ecclesiasticam, [...].* Authore [...], Pars VI. De Jure Synodali Provinciali, ac Provinciarum Statu. Cum Facultate Superiorum Ac Privilegio Caesareo, Augustae Vindelicorum & Friburgi Brisgojæ, Sumptibus Fratrum Ignatii & Ant. Wagner Bibliop., MDCCLIV [=1754], 278 p.

- posesor: Stephani Fangh mp.

16. 0051

**Biner, Josephus**

*Apparatus Eruditionis Ad Jurisprudentiam Praesertim Ecclesiasticam, [...].* Authore [...], Pars VI De Jure Synodali Provinciali, ac Provinciarum Statu. Cum Facultate superiorum ac Privilegio Caesareo, Augustae Vindelicorum & Friburgi Brisgojæ, Sumptibus Fratrum Ignatii, & Ant. Wagner, Bibliop. MDCCLIV [=1754]. 278 p.

- posesor: Stephani Fangh

17. 1762

**Biner, Josephus**

*Apparatus Eruditionis Ad Jurisprudentiam Praesertim Ecclesiasticam, [...].* Authore [...], Pars VIII. Complectens Statum Ecclesiasticum Et Politicum Germaniae Et Galliae Saeculo XVII [...] Cum Approbatione, Augustae Vindelicorum & Friburgi Brisgojæ, Sumptibus Fratrum Ignatii & Antonii Wagner Bibliop. MDCCLXII [=1762], [5], 954 p.

- posesor: Steph. Fangh mpia.

18. 2250

**Bollandus, Joannes – Stiltingo, Joannes**

*Vita Sancti Stephani Regis Hungariae Ex Latinis Et Graecis, Aliarumque Gentium Monumentis Collecta, Digesta, Commentariis Et Observationibus Illustrata [...].* A [...], Continuatore [...], Cassoviae, Typis Collegii Academici Soc. Jesu, Anno MDCCLXVII [=1767], [15], 376, [14] p.